PRESS RELEASE

報道関係各位

2025 年 5 月 10 日（土）

17LIVE 株式会社

17LIVE株式会社（東京都渋谷区、代表取締役：ジャン・ホンフイ、URL：https://jp.17.live/ ）が運営する日本最大級の

ライブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」は、アプリ内イベント『世界に一つだけ！オリジナル香水を限定販売！オリジナ

ル香水制作権争奪戦〜あなたが描いたイラストでもOK、クリエイター大歓迎！〜』を、2025年5月10日（土）から5月24

日(土)まで開催することが決定しましたので、お知らせいたします。

「17LIVE」では、すでにライブ配信を行っているライバー（ライブ配信者）や、まだライブ配信を行ったことがない方に対し

て、ライブ配信を楽しんでいただきたいという思いのもと日々さまざまなコラボレーション企画やイベントを開催しています。

香水は、もともとエレガントなファッションアイテムとして人気の高い商品ですが、近年では「推し活」ブームの中で「自分

の推しをイメージした香水」を求めるファンが出てくるなど、使い方や楽しみ方にさまざまな広がりを見せる注目アイテム

です。今回、オリジナルの香水を制作できるイベントを開催することで、ライバーの方に、アプリ内外を問わずさまざまな

場所で活躍するきっかけを提供し、まだライブ配信を視聴したことのない方や香水好きの方にライブ配信やライバーの魅

力を訴求したいという思いから、本イベントの実施に至りました。

このたび開催する『世界に一つだけ！オリジナル香水制作権争奪戦』は、「17LIVE」で個人アカウントにて配信を行っ

ているライバーの方であれば、誰でも参加が可能です。本イベントを勝ち抜いた4名のライバーには、香りからパッケー

ジ、ボトルデザインまでご自身で決めることができるオリジナルの香水を制作できるプライズ（賞品）をご用意しています。

オリジナルの香水は「Dreaming Princess」にて制作・販売される予定で、制作権を獲得したライバーには、渋谷駅にて掲

示予定の広告への掲載権も贈呈します。また、本イベントにはVライバーの方（バーチャルの姿で配信するライバー）や

顔出しをしていないライバーの方も、参加が可能となっています。

あなたが描いたイラストでも OK︕クリエイターも⼤歓迎
『世界に⼀つだけ︕オリジナル⾹⽔制作権争奪戦』イベントの開催決定

〜渋⾕ 109 メンズ館などで販売も︕渋⾕駅巨⼤広告掲載権も贈呈〜

KV

https://jp.17.live/

イチナナライバーが、世界に一つだけのオリジナル香水をプロデュースする本企画に、ご注目ください。

『世界に一つだけ！オリジナル香水制作権争奪戦』の詳細は、以下の通りです。

◾開催期間

2025年5月10日（土）〜5月24日(土)

◾参加条件

・イベント終了時点において日本で認証登録しているライバー

・個人アカウントで配信している方

※グループやユニットなど、複数人で構成されたアカウントは対象外となります

※イベント終了時点で認証ライバーでなくなっている場合は、プライズの受け取りはできません

◾主なプライズ（賞品）

・オリジナル香水の制作権（限定100個制作）

※オリジナル香水箱＆オリジナルボトルデザインで制作

・渋谷駅広告掲載権

・Dreaming Princess ECサイトにて数量限定販売権

・FAIRYTAIL 109メンズ店にて数量限定販売権

※オリジナル香水の制作・販売ともに、「Dreaming Princess」となります。

※駅広告の掲載サイズは最終的な順位に応じて異なります。

※イベントやプライズの内容は一部予告なく変更となる場合がございます。

※イベントに関する詳細及び注意事項は「17LIVE」アプリ内イベントページをご覧ください。

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※ アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

◾「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000万以上のユーザーを

有する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ラ

イバー（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指し

ています。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

X（旧Twitter）： https://twitter.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw

https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR
https://jp.17.live/
https://twitter.com/17livejp
https://www.facebook.com/17LIVEJP/
https://www.instagram.com/17livejp/
https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw